προϋπολογισθείσας δαπάνης 234.000,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α , διάρκειας 3 μηνών με κριτήριο ανάθεσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική  άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

2. Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα τεσσάρων 

χιλιάδων ευρώ (234.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ. Η δαπάνη θα βαρύνει τις 

πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Νοσοκομείου.  

3. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της.  

4. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 2% 
της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, μη συνυπολογιζόμενου των δικαιωμάτων προαίρεσης και 

παράτασης της σύμβασης {ήτοι στο ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και 

είκοσι λεπτών (3.774,20 €)}. 

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής παρατίθεται στο Παράρτημα VIΙ της Διακήρυξης. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.